21 апреля 2022 г. №63-158/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
СМОЛЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ ПРОЕКТА «БЛАГОУСТРОЙСТВО СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ»
В ПЕРЕЧЕНЬ РЕАЛИЗУЕМЫХ ПРОЕКТОВ СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
В целях реализации Государственной программы Российской федерации «Комплексное развитие сельских территорий» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года, в соответствием с  положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий, утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области от 20 декабря 2019 г. № 1112-пп, руководствуясь Уставом Смоленского муниципального образования, Протоколом публичных слушаний от 21.04.2022г. Дума Смоленского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Включить проект «Благоустройство сельских территорий» в перечень реализуемых проектов Смоленского муниципального образования в 2023 году.

2.Осуществить реализацию общественно-значимых проектов «Благоустройство сельских территорий» в Смоленском муниципальном образовании:
3. Предусмотреть  в бюджете Смоленского муниципального образования сумму бюджетных ассигнований на реализацию общественно-значимых проектов в 2023 году.

4. Опубликовать решение на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Смоленского

муниципального образования                                                             О.Н. Козырский